*$238932$164559$*
*$238932$164559$*

Documento : 91034 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 1.702/2021, do Senhor Deputado ALEXANDRE
FROTA. Apensação do Projeto de Lei n. 2.908/2021 ao Projeto de
Lei n. 4.815/2019.
Em 13/10/2021.

 Prejudicado, tendo em vista que a apensação que se requer já
se deu de ofício no despacho inicial. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S